様式第１（第３条関係）

後退用地に関する承認申請書

　　　　　　年　　月　　日
知立市長　様

[bookmark: _Hlk128677782]所有権者等　住所
氏名
電話

　知立市狭あい道路に係る後退用地に関する要綱第３条第１項の規定により申請します。
	土地の所在
	知立市

	設計者
	住所及び事務所名

（担当者氏名　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　）

	狭あい道路
	公図幅員
	　　　　ｍ～　　　ｍ
	管理者
	□市
□その他（　　　　　　　）

	現況幅員
	　　　　ｍ～　　　ｍ

	境界又は中心確認
	□立会いにより管理者確認済		□中心後退
□現況等による設計者の判断		□片側後退
□反対側地主の承諾　　　		□その他（　　　　　　　）

	後退用地
	後退幅員
	　　　　ｍ～　　　ｍ（長さ　　　　　ｍ　面積　　　　　㎡）

	後退用地内の建築物等
	□有　　建物、擁壁、門、塀、植栽、その他（　　　　　　　）
□無

	狭あい道路
との高低差
	□有（　　　　　　ｍ）
□無
	寄附採納
・補助金
	□後退用地の寄附を希望する
□測量費等の補助を希望する

	後退杭
	必要本数
	杭　　本・鋲 　本
	維持管理
	□舗装等の整備を希望する
※寄附を希望しない場合

	設置予定
	　年　　月　　日

注意事項
１　□の箇所は、該当するものにレ印を付けてください。
２　狭あい道路の幅員で、公図と現況の相違及び位置が不明確の場合は道路管理者に確認してください。
添付書類
· 位置図、公図の写し、所有権者等が確認できる書類（土地登記簿謄本等）
· 配置図（狭あい道路の幅員、中心線、官民境界、後退線、後退杭、ガケ、水路、建築物等の位置を記入）、断面図
· [bookmark: _GoBack]現況写真